ementibus cum pecunia quondam Bumirdi dicti de Mülnheim civis Arg. pro anniversario suo

w peragendo legala per ipsum) pro 30 üb. den. Arg. bona suhscripta p. p.* e. I. A. 1. vendi-

trix asserit per juramentum, se quondam Luckardi dicte Spenderin, matri ipsius, in bonis

hujusmodi successisse. specilicatio bonorum est hee et sita sunt in bauno civitatis Argenline :

in deine Burgvelde 1 agri in uno sulco contigui juxta bona monastcrii s. Margarete; item

una petia dicla der hof retro curiam dominorum de Kagenecke in deine bruch juxta bona

£> altaris s. Vincenlii siti in ecclesia predicla e. u. et e. p. a. juxta bona ecclesie s, Thuine Arg.

actum 1G kalendas novembres, a. d. 13*28. Oktober 17.

Aus Stras*b. Be:. A G 3659 (4054). 4 or. mb. c. sig pettd.

1222. Johannes de Owen, capellanus olim domiui Heinrici de Gundelfingen archidiaconi i>r.,iemim-

ccclesic Arg., prehendam fundaveral in capella b. Johannis ewangeliste ', sita apud curiam "'^»u

an claustralem domini Cünradi de Kirkel thesaurarii ecel. Arg., ut patet ex diplomate de dato

1328 dezember \. executores testamenti erant Nicolaus de Dobingheim prebendarius ecclesie

Arg., magister Berhtoldus capellanus Heinrici dich de Mulnheim civis Arg. et Johannes pres-

hyter de Hotwilre commorans Argenline. ntxember 4.

Au» StnutA. Iki. A. G J',01 (]»lf>, a nr. mb. « sig. pend delaps

x, 1228. C. j. c. A. Johannes dictus Wirich, filius quondam Andree dicti Wirich civis Arg., iwtrJ,9 .

vendidil pro 5 lib. den. Arg. Kfilino dicto Kursenermeisler Argentinensi redditus aunuos

i une. den. Arg. super una area, sub macellis Argenline sita versus pontein dictum schiut-

brugge juxta Johanneiii dictum Owener carnificem e. u. et e. a. p. juxta scampnum quondam

Johannis dicti Rietheini carnificis Arg-, nuncupala Uenselins Oweners banke, super qua area

i" edificatum est 1 .scampnum, in quo carnes vendi solent. emptor Johamii diclo Owener aream

locat pro censu predicto. si hie in solutione census per integrum annum negligens fuerit

(daz ein zins den andern berürle), emptori licet ipsum invadere judicio spirituali et seculari

' (Ni identisch mit der Jol<a>iitf*-Ka)>rlle im Kvtrinijerhof tnjl. nr. 72) ist fraglich

Sir III I-
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1329 Januar 25 — März 24.

el sine judicio. A 1. venditor asserit per juramentum, i .'.lililus non esse ohnoxios aul

eciam obli«atos e( se successisse in eisdem quondant palri sun predicto. actum 8 kalendas

lebruarii, a. d. \'Jf£\. 132» Januar 2ß